
2021年3月30日 

各  位 

近江タクシー株式会社 

業 務 部 

 

 

観光業務の事務所とFAX番号の変更について 

 

平素は近江タクシーに格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

表記の件につきまして、２０２１年4月１日より、観光業務の事務所とFAX番号が 

下記のとおり変更となりますので、お知らせいたします。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．移転先住所 

〒522-0082 滋賀県彦根市安清町11-40 

   電   話 ０７４９－２４－０１０６ 

   Ｆ Ａ Ｘ ０７４９－２２－１１１２ 

 

２．変更日 

2021年 4月 1日～ 

             

以上 

 

お問い合わせ先 近江タクシー㈱業務部 

TEL：０７４９－２３－８０１６ 

FAX：０７４９－２１－３０９５ 

 


